Тульская область
муниципальное образование
Чернский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2023										№ 620

Об утверждении состава Наблюдательного совета МАУ МО
Чернский район «Физкультурно-оздоровительный комплекс»

	В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об автономных учреждениях» от 03.11.2006 года № 174-ФЗ, на основании Устава муниципального образования Чернский район, администрация муниципального образования Чернский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новый состав Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения Муниципального образования Чернский район «Физкультурно-оздоровительный комплекс» согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации МО Чернский район от 01.10.2020 № 891 «Об утверждении состава Наблюдательного совета МАУ МО Чернский район «Физкультурно-оздоровительный комплекс».
3. Сектору муниципальных услуг и информационных технологий администрации МО Чернский район разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Чернский район в сети интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава
администрации муниципального
образования Чернский район

В.А.Белошицкий

Исп. Греков И.А.
Тел.:/48756/2-22-98

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации
МО Чернский район
от 02.10.2023 № 620

Состав Наблюдательного совета Муниципального автономного
учреждения муниципального образования Чернский район
«Физкультурно-оздоровительный комплекс»

	ФИО
	Должность

	Представитель учредителя автономного учреждения

	Астахова Любовь Ивановна
	Заместитель главы администрации МО Чернский район

	Представитель органов местного самоуправления

	Тришина Татьяна Юрьевна
	Начальник отдела земельных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Чернский район

	Представитель иных государственных органов

	Войтенко Кристина Евгеньевна
	Старший бухгалтер МКУ «ЦБ» МО Чернский район

	Представитель работников автономного учреждения

	Лукичев Олег Викторович
	Инструктор по спорту

	Представители общественности

	Ёрова Елена Ивановна
	Учитель физкультуры МБОУ «Чернская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Дворникова Г.Т.»

	Четвергова Татьяна Леонидовна
	Учитель физкультуры МБОУ «Чернская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Дворникова Г.Т.»